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Jagodowy kolor kojarzy się z bogactwem, elegancją i pewną nutą tajemniczości. Powstały z połączenia czerwieni i
błękitu, zawiera energię pierwszego składnika oraz spokój drugiego. Jest nasycony, a jednocześnie nieoczywisty.

Często wiązany z duchowością, królewskimi wnętrzami oraz wysublimowanym smakiem, dziś coraz częściej pojawia
się w projektach podkreślających indywidualność. Odpowiednio dobrany odcień wzmacnia ekspresję aranżacji i daje
poczucie przytulności, co sprawia, że znajduje zastosowanie zarówno w strefach dziennych, jak i w bardziej intymnych
częściach domu. Może być wykorzystany na większych płaszczyznach, takich jak ściany czy tapicerowane meble, ale
też jako akcent przełamujący stonowaną bazę. W zestawieniu z jasnymi powierzchniami zaznacza kontrast, natomiast w
towarzystwie ciemniejszych materiałów dodaje głębi, tworząc aurę luksusu. Współgranie jagodowych tonów z
naturalnym drewnem, marmurem czy metalem pozwala uzyskać efekt równocześnie nowoczesny jak i ponadczasowy.
W świetle dziennym jawi się jako świeży, natomiast wieczorem nabiera miękkości, otulając pomieszczenie ciepłem. 

Atmosfera łazienki zaprojektowanej z wyczuciem równowagi między odwagą a subtelnością, zbudowana jest przez
wyrazistą barwę zestawioną z jasnymi płaszczyznami. Jagoda wprowadza do wnętrza intensywność i akcentuje strefę z
umywalką, gdzie pokrywa ściany i wiszącą szafkę z ryflowanym frontem. Proste linie zabudowy i dużego okna
otwierającego się na otaczającą zieleń są przełamane przez owalne lustro zwieszone z sufitu i owalną wysoką misę.
Czarna bateria VITTO BLACK VERDELINE o matowym wykończeniu i geometrycznej formie lekko dominuje nad
kompozycją. Wysoka i pochylona wylewka zapewnia wygodę codziennego użytkowania. Obecność starannie
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dobranych dodatków, jak dyfuzor zapachowy, czy ceramiczna donica z kwiatami buduje klimat sprzyjający
wyciszeniu. 

Układ funkcjonalny wnętrza zachowuje harmonię i wygodę, oferując wybór otwartego prysznica lub relaksującej
kąpieli. Strefa natryskowa zawiera mocowany ściennie zestaw marki FERRO zachwycający konsekwencją w designie.
Oryginalna, ostrokątna słuchawka znajduje odbicie w uchwycie, regulowanej deszczowni i rozetach, a cylindryczny
kształt powtarza się na konstrukcji i przełączniku funkcyjnym. Praktyczne akcesoria, podwójny dozownik i prosty
uchwyt na ręcznik, rozmieszczono tak, by nie zaburzać estetyki. Marmurowa powierzchnia tła podkreśla luksusowy
charakter i kontrastuje z ciemną armaturą, a bliskość koloru nadaje głębię. 
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Zabudowana wanna obłożona wielkoformatowymi kaflami z dynamicznym, szarym użyleniem tworzy wygodną
przestrzeń do odpoczynku. Pojemna półka na kosmetyki pełni zarówno rolę praktyczną, jak i wizualną, oddzielając tę
część od reszty pomieszczenia. Bateria zamocowana na pionowej płaszczyźnie przyciąga uwagę linią opartą na kątach
prostych, gdzie płaski uchwyt, wylewka i słuchawka zachowują spójność stylistyczną. Cala kolekcja wyposażona jest w
perlatory napowietrzające strumień i ograniczniki przepływu, które podnoszą komfort użytkowania, a przy tym
sprzyjają racjonalnemu gospodarowaniu wodą. W tle widoczna jest strukturalna tafla szkła w delikatnym, mlecznym
odcieniu, która różnicuje faktury i zapewnia intymność. 

Zieleń w postaci bujnych, zwisających pnączy zwraca uwagę na bliskość natury i przełamuje proste linie. Całość
stanowi przykład przemyślanego połączenia materiałów, w którym marmur symbolizuje trwałość, jagodowy odcień
dodaje dramatyzmu, a ciemne baterie zapewniają wyrazisty detal techniczny. Aranżacja ujawnia konsekwencję w
doborze form i odważne podejście do zestawień, które razem budują wnętrze spójne, funkcjonalne i niepowtarzalne.
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